1437987 FLT 1242.29
Por Servicios Realizados Segun Planilla:  1438180 FLT 95574.86
Por Servicios Realizados Segun Planilla:  1438355 FLT 17206.16
Por Servicios Realizados Segun Planilla:  1438693 FLT 3369.19

SUB
TOTAL

21.00%

117392.50
24652.43

$  142044.93

SON PESOS CIENTO CUARENTA Y DOS MIL CUARENTA Y CUATRO CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS.-

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 32288121861693 VTO: 31/07/2022